Provincia di Salerno
COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUN AL E

N° 132 del 20/7/2015

' Oggetto Richiesta patrocmlo da parte del Pre5|dente A S.D. Radici del Butteri
Plcentlm per il II Raduno tra i monti Gregorlam e Buccmesr per il glorno
9/8/2015.

L'anno duemllaqumdlc: il glorno venti del mese di luglio alie ore 9,00
nella Casa Comunale, la Glunta, legalmente convocata, sié riunita, sotto la

pres:denza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

"1 Nicola PARISI " TSINDACO X 7

2 Gluseppe Diego BASTA " ASSESSORE | X

3 Maria TRIMARCO | ASSESSORE | X
Francesco  FARAD ASSESSORE X

5‘ Domenico 'SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Ti'ano
' . IL PRESIDENTE .
constatato il numero Iegale degh mtervenutl, dlchlara aperta I adunanza ed m\nta i

~ alla trattazione de!l’argomento in ‘oggetto.

"COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta in data 8/7/2015 acclarata al prot. di questo Comune al n. 4725 del 13/7/2015, con
la quale il Presidente A.S.D. Radici dei Butteri Picentini, chiede il patrocinio morale per il IT raduno
tra i monti Gregoriani e Buccinesi che si terra Domenica 9/8/2015 . y

Ritenuto di accogliere 1’istanza sopra citata riguardante la programmazione annuale di passeggiate
¢ raduni, con I'intento di divulgare la passione per il cavallo, la natura e la valorizzazione del
territorio: | | S | ,

Ritenuto altresi, di concedere il patrocinio morale al Presidente dell’ Associazione suddetta;

Dato atto che non sono stati espressi i pareri dei Responsabili dei Servizi;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1)La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo; . .
2) Di concedere, come in effetti concede, il patrocinio morale al Presidente dell’ Associazione

A.S.D:. Radici dei Butteri Picentini di Montecorvino Pugliano per il I raduno tra i monti Gregoriani -
e Buccinesi che si terrd il giorno 9/8/2015; | - _

3) Trasmettere copia della presenie Deliberazione al Presidente dell’ Associazione sopracitata;

4) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi

dell’art. 134/4 comma del D.Lgs. 267/2000.



I Presidente Tl Segretario
+ Dott. Nicola Parisi

E.to come originale

Dott. Salvators Tiano
F.to come originate’

LR

O Si esprime parere favorevole in ordine alta regolarita tecrica ai sensi dell'art, 49 D.Lgs’.,ZG?/OO .

0 si esprime parere favorevale i-ordine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49 Dilgs. 267/00

AR R '».4.-1:-r-.xx:g**Sxx*x*m**:_k:k-xxx:kxx:x::e*_**:z**x***xx:k*x*:n******#**x*:«xxxax*x;#xm:*:***x*m***

' iem....  CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si Cgrﬁﬁé:a che copia deﬂgi presente d‘éhbe

Afﬁs'ajaﬂ'AIbo’-Pretoﬁo 1'; - 7AG92015 — | Feg!strata al n.

Pubblieazione di-giomi quindici consea.rﬁvi'-e-'vf-‘ﬁfnaﬁé: fino-alla scadenza. -

E -ﬁerpr - g

suczino f_= 7 4602015
1i Responsabile dellAlbo Pretorio I Segretario Comunale -
F.to Sig. Sabato A, Trmarco” Ftadatt. Salvatore Tiano

Iisottoscritto Segreiz;-;‘o Cornale certifica che la siiestesa deliberazion ;
() ¢ stata dichiarata imrhedia‘eamenté esea.ttrva o

()& divéhgta’ esecutrva per decorrenza termini

e

_
L
IR

ol _= 7 OB 4D

1 Segretario Comunale
F.to Dott. Sajvatore Tiano

Tfanﬂl?Ssa i elenco ai cpigruppo consiliar (art, 125 D. Lgs. n. 267/2000

- Quécino i w

oK



